2004年 12月 24日

各位
日本ゼオン株式会社

合成ラテックスの価格改定について

日本ゼオンは、合成ラテックスの販売価格について、下記の通り値上げを行うこと

にいたしましたので、お知らせ申し上げます。

記

１．実施時期  ：2005年 1月 15日納入分より

２．対象製品と値上げ幅
・ SB ラテックス ：18円／ドライ kg
・ NBR ラテックス ：27円／ドライ kg
・ VP ラテックス ：12円／ドライ kg
・ アクリルラテックス ：18円／ドライ kg

３．改訂理由

モノマーなどの原料価格上昇により、製造コスト低減の自助努力にもかかわ
らず、各製品が採算的に極めて厳しい状況になったため。

        以上

お問い合せ先
日本ゼオン株式会社
広報室
電話 03-3216-2747